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Wnioskodawca: 

------------------------------ 

ul. ------------------- 

------------------------ 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: ------------------------------------------- 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 04 stycznia 2021 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu), 

za  pośrednictwem poczty elektronicznej, wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie 

realizacji planowanych inwestycji na terenie Miasta Koszalina, informuję: 
 

1. Budynek wielorodzinny, ul. Połczyńska (przebudowa budynku szkolnego) 

W trakcie opracowania jest dokumentacja projektowa przebudowy budynku szkoły na budynek 

mieszkalny. Rozpoczęcie realizacji inwestycji planowane jest w 2023 r. 

 

2. Urząd Miejski, ul. Rynek Staromiejski – modernizacja 

Wykonanie modernizacji planowane jest w roku bieżącym. W pierwszym etapie zostanie wykonana 

dokumentacja techniczna, a następnie prawdopodobnie w II kwartale ogłoszony zostanie przetarg 

na wykonanie zadania. 

 

3. Targowisko miejskie, ul. Połczyńska 

Opracowana jest dokumentacja projektowa. Z uwagi na ograniczone środki budżetu Miasta 

realizację zadania odsunięto w czasie. Nie planuje się ogłoszenia przetargu w 2021 r.   

Aktualnie realizacja inwestycji planowana jest w latach 2023 – 2027. 

 

4. Parking wielopoziomowy, ul. Domina 

5. Parking wielopoziomowy, ul. Dąbrowskiego 

6. Parking wielopoziomowy, ul. Grunwaldzka 

Z uwagi na ograniczone środki i wiele rozpoczętych inwestycji, w tym dofinansowanych ze środków 

UE, realizacji tych zadań nie planuje się w najbliższych latach (po 2024 r.). 

 

7. Marina na jeziorze Jamno 

Inwestycja nie ma opracowanej dokumentacji projektowej. Z uwagi na dużą ilość zaplanowanych 

inwestycji, w tym dofinansowanych ze środków UE, realizację zadania odsunięto w czasie. W 2024 r. 

planuje się zlecenie dokumentacji projektowej. 

 

8. Spalarnia odpadów Koszalin 

W Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego (WPGO)  na lata 2016-

2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028 nie widnieją zapisy o instalacji 

do termicznego przekształcania odpadów, bowiem zgodnie z art. 35b ust. 4 ustawy z dnia 
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14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019, poz. 701) to Minister właściwy do spraw środowiska 

określa obecnie, w drodze rozporządzenia, listę instalacji planowanych do budowy, wskazując dla 

każdej instalacji moc przerobową istniejącą oraz moc przerobową planowaną, maksymalne terminy 

realizacji modernizacji, rozbudowy albo budowy oraz podmiot prowadzący instalację lub wskazany 

do prowadzenia instalacji. 

Gmina Miasto Koszalin prowadzi starania o ponowne zaplanowanie ww. inwestycji w dokumentach 

strategicznych umożliwiających jej realizację. 

Zaistnienie na ww. liście umożliwi wpisanie budowy instalacji do termicznego przekształcania 

odpadów komunalnych dla Gminy Miasto Koszalin do Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami. 

Dla zadania nie opracowano jeszcze projektu budowlanego. 

Określono wstępny harmonogram czynności potencjalnej realizacji inwestycji: 

 IV kwartał 2021 - uzyskanie pozwoleń środowiskowych (opracowanie karty informacyjnej 

projektu, przygotowanie raportu OOŚ, dialog społeczny, uzyskanie decyzji środowiskowej),  

 I kwartał 2023 - zakończenie procedury przetargowej (przeprowadzenie dialogu 

technicznego, opracowanie studium wykonalności, przygotowanie SIWZ, przeprowadzenie 

procedury przetargowej), 

 II kwartał 2025 - realizacja I etapu budowy w przypadku etapowania (wykonanie projektu, 

uzyskanie pozwolenia na budowę, roboty budowlane i technologiczne, uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie), 

 IV kwartał 2026 realizacja II etapu budowy (w przypadku etapowania). 

 

9. Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. Szczecińską 

wraz z przebudową odcinka ul. Szczecińskiej 

 Dla inwestycji została opracowana dokumentacja projektowa.  

Z uwagi na ograniczone środki i wiele rozpoczętych inwestycji, realizację tego zadania odsunięto  

w czasie. Planowane rozpoczęcie w 2024 r. Przyspieszenie realizacji zadania możliwe będzie  

w przypadku możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

 

10. Kolej wąskotorowa na obszarze gmin Koszalin i Manowo 

Gmina Miasto Koszalin posiada dokumentację techniczną. Realizacja projektu uzależniona jest 

od uzyskania dofinansowania. Gmina Miasto Koszalin składała wnioski trzykrotnie. Projekt nie 

uzyskał dofinansowania.  

 

11. Ulica Zwycięstwa, 1 Maja, Młyńska - przebudowa i rewitalizacja 

Inwestycja jest na etapie koncepcyjnym. Z uwagi na ograniczone środki i wiele rozpoczętych 

inwestycji,  planuje się  zlecenie dokumentacji projektowej w 2024 r.  

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 

(podpis elektroniczny) 


